
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025 г с. Черемушка № 16 -П

О создании патрульных групп

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 №
69-ФЗ «О пожарной безопасности», принимая во внимание постановление
Администрации Каратузского района № 204-п от 06.03.2024, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Черёмушинский сельсовет», в целях
подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду 2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места для патрулирования (наблюдения):
урочище «Караблиха» (1.3 км. по автодороги Черемушка - Верхний Суэтук);
урочище «Одинокая береза» (13 км. по автодороги Черемушка - Верхний

Суэтук).
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, расположенных

на территории Черемушинского сельсовета оказать содействие в выделении
сотрудников (работников) для патрулирования (наблюдения) в пожароопасный
период до 04.04.2025 года.

3. И.о. заместителя главы Черемушинского сельсовета (Н.А. Лубышева)
организовать сбор, обобщение информации и составления графика патрулирования
в пожароопасный период.

4 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в местной газете «Сельская жизнь».

Глава сельсовета А. Н. Цитович


